
HVBrandenburg Pokal 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16125  Gruppe Verbandspokal 1. Runde Männer Gruppe 9

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Neuenhagener HC

Spielort Müncheberghalle  Gastmannschaft HSV Müncheberg / Buckow

 

Heimmannschaft

Neuenhagener HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jeremies, Steven - -

3 Scheidel, Jonathan - - 1

6 Ortelbach, Axel - - 1 07:42

8 Nicksch, Philipp-Hagen - - 4 33:18

9 Reuß, Marvin - - 2

10 / A Salisch, Marco - -

12 Pieper, Mateusz - - 18:46

59 Hanke, Sonny Louis Günter - -

66 Wujesch, Janek - -

68 Meinel, Pascal - - 6 3/4

83 Schmidt, Oliver - - 1

93 Lau, Felix - -

99 Walther, Achill - - 2

B Rosenberg, Markus - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 30:15

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Müncheberg / Buckow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Charlet, Ivo - -

6 Linse, Leroy - - 2

9 Krüger, Florian - - 2

13 Knoth, Andreas - -

14 Koszinski, Klemens - - 4

21 Pawliczek, Karl - - 6 2/2

27 Hanke, Rainer - -

29 Schröck, Matthes - - 2 06:59

31 Schülke, Dennis - -

38 Kaatz, Nico - - 1

42 Mensing, Leon - -

43 Langenstedt, Justin - - 0/1

53 West, Ronald - - 1 10:59 35:34

65 Vogt, Dominik - - 3

A Baaske, Rene - -

B Jander, Max - -

C Liebe, Elias - -

D Branig, Sebastian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heise, Robert - - - - -

SR B Schiller, Martin - - - - -

Zeitn. Martin, Anna - - - - -

Sek. Martin, Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Müncheberg / Buckow

Ergebnis 17:21 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 29 Schröck, Matthes

Gast 02:28 0:2 Tor 29 Schröck, Matthes

Heim 02:58 1:2 Tor 8 Nicksch, Philipp-Hagen

Gast 03:06 1:3 Tor 21 Pawliczek, Karl

Gast 04:48 1:4 Tor 53 West, Ronald

Heim 05:00 2:4 Tor 3 Scheidel, Jonathan

Gast 05:34 2:5 Tor 21 Pawliczek, Karl

Heim 06:04 3:5 Tor 8 Nicksch, Philipp-Hagen

Gast 06:29 3:5 7m ohne Tor 43 Langenstedt, Justin

Heim 06:57 4:5 Tor 8 Nicksch, Philipp-Hagen

Gast 06:59 2 Minuten 29 Schröck, Matthes

Heim 07:24 5:5 Tor 9 Reuß, Marvin

Heim 07:42 Verwarnung 6 Ortelbach, Axel

Heim 08:37 6:5 Tor 68 Meinel, Pascal

Gast 10:59 2 Minuten 53 West, Ronald

Heim 11:05 6:5 7m ohne Tor 68 Meinel, Pascal

Gast 12:32 6:6 Tor 21 Pawliczek, Karl

Gast 15:02 6:7 Tor 65 Vogt, Dominik

Gast 15:40 6:8 Tor 65 Vogt, Dominik

Heim 16:27 7:8 Tor 9 Reuß, Marvin

Gast 16:36 7:9 Tor 21 Pawliczek, Karl

Heim 18:07 8:9 7m mit Tor 68 Meinel, Pascal

Heim 18:46 2 Minuten 12 Pieper, Mateusz

Gast 18:48 8:10 7m mit Tor 21 Pawliczek, Karl

Gast 21:39 8:11 Tor 14 Koszinski, Klemens

Heim 22:38 9:11 7m mit Tor 68 Meinel, Pascal

Heim 23:41 10:11 Tor 68 Meinel, Pascal

Heim 24:21 11:11 Tor 83 Schmidt, Oliver

Gast 25:15 11:12 Tor 6 Linse, Leroy

Gast 26:12 11:13 Tor 14 Koszinski, Klemens

Gast 28:22 11:14 Tor 38 Kaatz, Nico

30:15 Auszeit Heim

Heim 31:00 12:14 Tor 99 Walther, Achill

Heim 31:29 13:14 Tor 99 Walther, Achill

Gast 32:33 13:15 Tor 6 Linse, Leroy

Heim 32:44 14:15 Tor 6 Ortelbach, Axel

Heim 33:18 2 Minuten 8 Nicksch, Philipp-Hagen

Gast 33:20 14:16 7m mit Tor 21 Pawliczek, Karl

Gast 35:03 14:17 Tor 65 Vogt, Dominik

Gast 35:34 2 Minuten 53 West, Ronald

Heim 36:18 15:17 Tor 8 Nicksch, Philipp-Hagen

Gast 36:48 15:18 Tor 14 Koszinski, Klemens

Gast 37:43 15:19 Tor 14 Koszinski, Klemens

Heim 38:11 16:19 7m mit Tor 68 Meinel, Pascal

Gast 38:32 16:20 Tor 9 Krüger, Florian

Gast 39:17 16:21 Tor 9 Krüger, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:53 17:21 Tor 68 Meinel, Pascal
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